網址：https://www.king-newton.com/
P.2
 P.1
網址：https://www.king-newton.com/
P.3
 P.2
網址：https://www.king-newton.com/
P.4
 P.3
網址：https://www.king-newton.com/
P.5
 P.4
液壓油建議 P.  6
注意事項 P.  8
潤滑迴路 P. 10
型號說明 P. 11
KAM H1 P. 12
KAM H2 P. 17
KAM H3 P. 22
KAM H4 P. 25
P.5
網址：https://www.king-newton.com/
P.7
液液壓壓油油建建議議
11.. 液液壓壓油油
我們建議使用含有耐磨添加劑和最小 95黏性指標的液壓油，一旦達到正常
工作壓力，油的黏性至少要有 12 cSt，最好是在 20至 60區間。液壓油盡
量符合 Denison MF-O，Vickers M-2952-SI-286S性能要求和 DIN 51524規
格。
礦物液壓油由 International Standards Organization (ISO)分成四大種
類 HH、HL、HM、HV。我們建議使用 HM或 HV規格之產品。
HHMM：是最廣泛使用的一種液壓油，含有少數量的耐磨添加劑去明顯改善耐磨
性。好品質 HM種類的油可以使用於任何設備，且也適用於較高的溫度。
HHVV：HV種類的液壓油黏性不會隨著溫度變化有太多改變。
22.. 黏黏性性建建議議
依據室溫條件建議 HM ISO-VG
 -20℃/ 0℃  BP ENERGOL HLP-HM 22
 -15℃/ +5℃ BP ENERGOL HLP-HM 32
 -8℃/ +15℃ BP ENERGOL HLP-HM 46
 0℃/ +22℃  BP ENERGOL HLP-HM 68
 +8℃/ +30℃ BP ENERGOL HLP-HM 100
 -20℃/ +5℃ BP BARTRAN HV 32
 -15℃/ +22℃ BP BARTRAN HV 46
 0℃/ +30℃ BP BARTRAN HV 68
馬達也適用於以下各種油
 ATF (Automatic Transmission Fluid)
 油的黏性 SAE 10W -20 -30
 SAE 10 W/40 或 15 W/40
 萬用油
在冷機啟動時，避免高轉速的運轉，直到整個系統熱機完成，才能提供充足
的潤滑效果。持續運轉工作溫度不能超過 70℃。當工作條件導致油的黏性
下降低於最小建議值，需要充足的馬達清洗迴路來確保足夠的潤滑效果。
P.6
網址：https://www.king-newton.com/
P.8
33.. 抗抗燃燃油油限限制制
      最最大大持持續續壓壓力力        最最大大瞬瞬間間壓壓力力        最最大大轉轉速速
HFA, 5-95% oil-water          103              138           50%
HFB, 60-40% oil-water         138              172           100%
HFC, water-glycol             103              138           50%
HFD, ester phosphate          250              293           100%
44.. 過過濾濾
建議一般應用過濾精度為 25 um，閉迴路系統應用為 10 um。
55.. 氧氧化化
液壓油會隨著使用時間長和溫度而氧化，氧化會造成油的顏色和氣味的改
變、酸性增加和油箱的汙垢堆積。在表面溫度超過 60℃下，油的氧化速率
會急速增加，此時需要經常檢查油的品質。
66.. 含含水水量量
大多液壓油不親水性，可以蒐集油箱底部的水來檢測汙染。一般循環油和引
擎油會乳化水，可以檢查濾網或是油的顏色，如果有此類情況，尋求油的供
應商建議。
77.. 汙汙染染程程度度
嚴重的油汙染會造成油路系統零件磨損，所以污染原因必須立即調查和補
救。
88.. 分分析析
建議每六個月要分析油的狀況，包含油的黏性、氧化性、含水量、添加劑和
汙染。大多油的供應商都有儀器可以檢測油的狀況，並給予適合與否的建
議，如果分析顯示油的狀況不好，則必須馬上更換油。
P.7
網址：https://www.king-newton.com/
P.9
注注意意事事項項
11..   安安裝裝
安裝前，軟管和管路需要清潔乾淨，安裝中，需要用水平儀校正水平，馬達
可以安裝於任何位置，請諮詢工廠以了解間歇性應用。
22.. 安安裝裝迴迴路路